
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, 

č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

kontakt pro věci technické: Mgr. Jaroslav Svozil, e-mail: jaroslav.svozil@fnol.cz 
 

na straně jedné jako „objednatel“ 

 

a 

 

Veolia Energie ČR, a.s. 

se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 45193410 

DIČ: CZ45193410 

zastoupená: Ing. Reda Rahma, místopředseda představenstva; Jakub Tobola, MSc., člen představenstva 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 318 

bankovní spojení: 6606791/0100 

 

na straně druhé jako „poskytovatel“ 

 

(uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto 

smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby) 

 
 
 

 
 

 
Smlouvu o poskytování služeb 

dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 



 
 

Úvodní ustanovení 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky 

v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků otevřeného zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zahájeného objednatelem jako veřejným 

zadavatelem s názvem „Likvidace odpadů z FN Olomouc“ – část I.  Likvidace nebezpečných odpadů, evidenční 

číslo VZ-2022-000487-01. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli 

zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. Smluvní strany se zavazují plnit podmínky 

obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž zadávací dokumentace 

a nabídka, kterou poskytovatel předložil do zadávacího řízení. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele řádně a včas službu (dále v této 

smlouvě vše jen „Služby“) ekologické likvidace zdravotnického odpadu tak, jak je specifikován v příloze č. 2 této 

smlouvy (dále jen „Odpad“), a to včetně: 

a) sběru Odpadu v areálu nemocnice (jednotlivých klinik a pracovišť včetně Kliniky zubního lékařství na adrese 

Palackého 12, 779 00 Olomouc) do nádob ve vlastnictví poskytovatele,  

b) sterilizace na odpad typu O v areálu nemocnice (dále jen „Sterilizace“),  

c) odvozu Odpadu z areálu objednatele a vlastní likvidace Odpadu, 

d) dodávky elektřiny 

závazek objednatele spolupůsobit při poskytování Služeb a poskytovateli za poskytnuté Služby zaplatit za 

podmínek v této smlouvě sjednaných. 

2. Služby dle předchozího odstavce včetně termínů jejich poskytování jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této 

smlouvy.  

3. Pro účely evidence bude Odpad zařazen do katalogu odpadů ve smyslu vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů 

a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů). S Odpadem bude dále nakládáno dle metodického doporučení 

Státního zdravotního ústavu, která jsou specifická pro zdravotnická zařízení a také v souladu s ADR předpisy a s 

předpisy platnými pro nakládání s chemickými látkami a směsmi. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými oprávněními k provádění Služeb. 

 

 

II. 

Podmínky provádění Služeb 

1. Poskytovatel je povinen při realizaci této smlouvy postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy 



objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

2. Poskytovatel je povinen při realizaci této smlouvy respektovat veškeré požadavky obecně platných právních 

předpisů, technických, hygienických a ekologických norem, a to zejména legislativní předpisy pro oblast nakládání 

s odpady, včetně souvisejících zákonů pro dopravu ADR, nakládání s chemickými látkami a směsmi, zvláště pak 

tyto předpisy (či předpisy, které tyto předpisy v budoucnu nahradí):  

-   zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a další související předpisy a nařízení 

- vyhláška č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady 

-  zákon o ovzduší č. 201/2012 Sb., v platném znění, a další zákony a nařízení související s ochranou ovzduší 

-  zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých dalších zákonů (vodní zákon), zákon č. 274/2001 Sb., 

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů 

-  vyhláška č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických 

požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče 

-  zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů. 

3. Dále bude s Odpadem nakládáno dle metodického doporučení SZÚ ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

a pozdějších legislativních předpisů a nařízení, která jsou specifická pro zdravotnická zařízení a pro nebezpečné 

odpady, která objednateli jako původci vznikly a předává je k ekologické likvidaci poskytovateli, včetně i dalších 

nebezpečných i ostatních odpadů. Objednatel prohlašuje, že disponuje povolením k netřídění vybraných 

nebezpečných odpadů (k.č. 180101, 180103). 

4. Dojde-li při realizaci této smlouvy k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření jejího předmětu vyplývajících z 

objektivních podmínek při provádění Služeb, je poskytovatel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo 

rozšíření, ocenit je a předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Tento oceněný soupis změn, 

doplňků nebo rozšíření poskytovaných Služeb musí být odsouhlasen smluvními stranami formou písemného 

dodatku k této smlouvě. Teprve poté má poskytovatel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud 

tak neučiní, má se za to, že služby jím realizované byly v předmětu a v jeho ceně již zahrnuty. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo měnit či doplňovat Přílohu č. 3 této smlouvy dle svých provozních potřeb, tato 

změna Přílohy č. 3 musí být odsouhlasena smluvními stranami formou písemného dodatku ke smlouvě. 

 

 

III. 

Sběr Odpadu 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude realizovat sběr Odpadu v místě produkce Odpadu tak, aby nebyl jakkoli narušen 

provoz objednatele, a to z označených shromažďovacích míst/kontejnerů, vybavených identifikačními štítky 

označující druh odpadu a identifikačními listy nebezpečných odpadů (dále jen "Shromažďovací místo").  U 

infekčních odpadů zajistí objednatel označení přepravních obalů - pytlů názvem a katalogovým číslem odpadu, 

grafickým symbolem nebezpečné vlastnosti odpadu, identifikací pracoviště a datem a hodinou vzniku odpadu, 

ostré předměty se objednatel zavazuje poskytovateli předávat v uzavřených plastových nádobách, kapalné 



odpady ve speciálních k tomu určených obalech předaných poskytovatelem nebo v původních obalech.  

2. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit uzamčení Shromažďovacích míst po odebrání Odpadu. Nezajistí-li 

poskytovatel uzamčení Shromažďovacích míst po provedeném sběru Odpadu, odpovídá za škodu/újmy v této 

souvislosti vzniklé v plném rozsahu. Náklady na zajištění uzamčení nese poskytovatel. Strany se mohou písemné 

dohodnout na uzamykání Shromažďovacích míst objednatelem.  

 

IV. 

Sterilizace Odpadu 

1. Poskytovatel shromážděný Odpad přepracuje na odpad typu O, a to s využitím sterilizační linky ve vlastnictví 

poskytovatele, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 5 této smlouvy (sterilizační linka včetně případných dalších 

souvisejících zařízení včetně zařízení pro tvorbu spalného tepla pro provoz sterilizační linky společně také jen 

„Zařízení“).  

2. Objednatel tímto pro účely umístění Zařízení přenechává poskytovateli s účinností od podpisu této smlouvy do 

užívání prostory dle specifikace uvedené v příloze č. 4 této smlouvy (dále také jen „Předmět nájmu“) a 

poskytovatel Předmět nájmu přijímá do svého užívání a zavazuje se hradit objednateli za užívání Předmětu nájmu 

sjednané nájemné. Smluvní strany se zavazují uzavřít Smlouvu o nájmu, na základě které bude sjednané nájemné 

poskytovatelem hrazeno objednateli. Objednatel předá Předmět nájmu poskytovateli ve stavu způsobilém k 

řádnému užívání a v tomto stavu jej bude vlastním nákladem udržovat.  

3. Objednatel poskytne poskytovateli potřebnou součinnost při instalaci a následném provozu Zařízení. Objednatel 

zejména poskytne poskytovateli potřebnou součinnost v rámci celého stavebního řízení pro získání stavebního 

povolení pro výstavbu Zařízení a pro vydání následného kolaudačního souhlasu pro užívání Zařízení, případně pro 

získání kolaudačního rozhodnutí pro užívání Zařízení, bude-li prováděno kolaudační řízení, a za tímto účelem 

zejména poskytne poskytovateli veškerou požadovanou dokumentaci a informace.  

4. Smluvní strany dále s ohledem na ochranu vstupní investice poskytovatele do Zařízení sjednávají, že bude-li tato 

smlouva ukončena předčasně z jiných důvodů než pro její porušování poskytovatelem, prodává poskytovatel 

objednateli Zařízení za kupní cenu ve výši vypočtené dle následujícího vzorce: 

KC = (1 – DT / 96) * CZ   

KC  Kupní cena (pro případ, že by KC vypočtená dle výše uvedeného vzorce byla rovná 0, bude Zařízení 

prodáno Objednateli za kupní cenu ve výši 1000,- Kč)   

CZ  Vstupní pořizovací cena Zařízení  

DT  Doba trvání - počet celých měsíců trvání této smlouvy od okamžiku zprovoznění Zařízení do okamžiku 

ukončení smlouvy. 

    

V. 

Odvoz a likvidace Odpadu. 

1. Přepravu odpadů je poskytovatel povinen zajišťovat v souladu s právními předpisy, jakož i závaznými podmínkami 



pro přepravu příslušného druhu Odpadu (předpisy ADR, ohlašovací povinnost, aj.). V souvislosti s přepravou 

Odpadu je poskytovatel povinen vystavovat příslušné přepravní doklady (ohlašovací listy pro přepravu 

nebezpečných odpadů, předávací listy, vážní listy, nákladní listy, aj.) a zajistit plnění ohlašovací povinnosti při 

přepravě nebezpečných odpadů prostřednictvím „Integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v 

oblasti životního prostředí“. Kopie potvrzených ohlašovacích listů a jiných přepravních listů předá poskytovatel 

objednateli vždy následující den od uskutečnění přepravy Odpadu. Okamžikem naložení Odpadu přebírá plnou 

odpovědnost za tento odpad poskytovatel, tj. poskytovatel přebírá povinnosti „baliče, plniče, nakládce, příjemce 

a dopravce" nebezpečných věcí vyplývající z předpisu ADR. Okamžikem předání Odpadu poskytovateli přechází 

na poskytovatele odpovědnost za škody/újmy způsobené předaným Odpadem. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je plně vědom skutečnosti, že součástí Služeb dle této smlouvy jsou také služby 

výslovně nespecifikované, k řádnému provádění Služeb nezbytné, o kterých poskytovatel vzhledem ke svým 

odborným dovednostem a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Takovéto činnosti jsou součástí touto smlouvou 

sjednané ceny a tuto nijak dále nenavyšují a poskytovatel není oprávněn za tyto požadovat žádné platby nad 

rámec sjednané ceny. 

3. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je mu známo, že Odpad je/může být zdraví škodlivý a s vědomím této 

skutečnosti se zavazuje zajistit náležitou ochranu svých zaměstnanců, či jiných osob, jejichž prostřednictvím bude 

Služby poskytovat. Poskytovatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se 

podílejí na provádění Služeb. V této souvislosti se poskytovatel dále zavazuje dbát případných pokynů pro 

nakládání s odpady, se kterými ho objednatel seznámí. Při plnění této smlouvy se poskytovatel zavazuje pro 

vážení Odpadu používat certifikované vážní zařízení. 

3. Poskytovatel se zavazuje v případě požadavku objednatele zajistit přistavení dalšího kontejneru/ů, případně 

urychlit vyprazdňování kontejnerů, a to nejpozději do 24 hodin od nahlášení požadavku objednatelem 

poskytovateli telefonicky na tel. 607 817 066 . V případě havárií či infekcí je poskytovatel povinen odvézt infekční 

odpad do 4 hodin od nahlášení na email poskytovatele ladislav.dvornik@veolia.com. Nesplní-li poskytovatel tuto 

povinnost, považuje se toto za podstatné porušení této smlouvy. Zároveň je objednatel oprávněn poskytovateli 

účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou hodinu prodlení. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že jsou mu známy veškeré technické, 

kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizací předmětu této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k provádění Služeb nezbytné. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu provádění Služeb. Poskytovatel je povinen 

zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu a předložit objednateli veškeré související doklady. 

6. Poskytovatel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění služeb, a to jak vůči objednateli, tak i 

vůči jiným subjektům. 

 

VI. 

Doba a místo provádění služeb 



1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smlouva 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, ne však dříve 

než dne 1.10.2022.  

2. Tato smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to na dobu 9 let (108 měsíců) od okamžiku její účinnosti. V případě, 

že nejpozději do 12 měsíců před ukončením účinnosti této smlouvy nezašle žádná ze stran druhé straně oznámení 

o ukončení smlouvy, mění se tato smlouva uplynutím výše uvedené lhůty na smlouvu na dobu neurčitou. Tuto 

smlouvu je objednatel oprávněn kdykoli jednostranně ukončit písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou, 

která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

Tuto smlouvu je poskytovatel oprávněn ukončit písemnou výpovědí s šestiměsíční výpovědní dobou, která začne 

běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně s tím, že 

poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět nejdříve po 9 letech platnosti a účinnosti smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany poskytovatele dojde k 

podstatnému porušení jeho smluvních povinností a tyto nejsou odstraněny ani na základě dodatečné písemné 

výzvy objednatele s dodatečnou lhůtou nejméně 10 dnů. K odstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde 

na základě písemného oznámení objednatele doručeného poskytovateli. V pochybnostech se má za to, že k 

doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele 

je zejména porušení povinností poskytovatele spočívající v neposkytnutí Služby ve sjednaných termínech nebo 

provádění Služby v rozporu s právními předpisy (to vše v případě, že poskytovatel neodstraní své porušení 

smlouvy ani na základě dodatečné písemné výzvy objednatele s dodatečnou lhůtou nejméně 10 dnů). Objednatel 

je dále oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že proti poskytovateli bude zahájeno 

insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost. Objednatel 

je dále oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že zjistí, že poskytovatel nedisponuje 

potřebnými oprávněními k provádění Služeb. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků objednatele na 

náhradu škody nebo smluvní sankce. 

4. Pokud poskytovatel bude v prodlení s poskytováním Služeb, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé neposkytnutí Služeb a za každý jednotlivý započatý den prodlení. Tímto není 

dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti 

dodržování termínů provádění Služeb zejména s ohledem na provozní potřeby objednatele. 

5. Místem provádění Služeb je areál objednatele na adrese I. P. Pavlova 185/6, Olomouc a Klinika zubního lékařství 

na ulici Palackého 12, Olomouc. 

6. Služby se považují za řádně provedené, jestliže jsou provedeny v souladu s ustanoveními této smlouvy, 

příslušnými zákonnými a podzákonnými právními předpisy, a jestliže poskytovatel předá objednateli všechny 

doklady související s provedením Služeb, tj. zejm. vážní lístky za jednotlivé odvozy, ohlašovací list přepravy 



nebezpečného odpadu. Teprve poté je poskytovatel oprávněn Služby objednateli vyúčtovat. 

7. Nebudou-li Služby zajištěny poskytovatelem včas a řádně, je objednatel oprávněn zajistit si službu u třetí osoby 

na náklady poskytovatele. 

 

VII. 

Cena služeb a platební podmínky 

1. Cena Služeb je uvedena v příloze č. 2 k této smlouvě označené jako Specifikace odpadů, ceník služeb a je 

stanovena jako jednotková cena za likvidaci 1 kg Odpadu příslušné kategorie (pozn.: součástí předmětu plnění je 

dle této smlouvy i Sterilizace ve sterilizační lince poskytovatele v prostorách nemocnice, bude do okamžiku 

zprovoznění sterilizační linky účtována cena uvedená rovněž v příloze č. 2 této smlouvy). 

2. Cena Služeb je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění Služeb. 

Cena Služeb zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na sběr, svoz a odstranění odpadů a provedení dalších 

služeb vč. nákladů na dopravu, nakládání a vykládání, přistavení kontejneru po dobu jeho nakládky, náklady za 

poplatky, doložení dokladů o využití / odstranění odpadů, provozní náklady, náklady na pojištění, daně, 

a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  

3. Vyúčtování poskytnutých služeb je poskytovatel povinen provádět měsíčně. Účtovanou cenu stanoví 

poskytovatel za každé fakturační období jako násobek jednotkové ceny Služeb a množství odebraného Odpadu 

v příslušné kategorii Odpadu. K takto stanované ceně v Kč bez DPH bude účtovaná DPH v sazbě podle platných 

právních předpisů k datu uskutečněného zdanitelného plnění.  

4. Poskytovatel je povinen vystavit nejpozději do 10 kalendářních dnů následujícího měsíce fakturu – daňový doklad 

za Služby poskytnuté v uplynulém kalendářním měsíci a doručit ji na email: fin@fnol.cz, a to každou fakturu 

samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu ISDOC (Information System Document - standard pro 

elektronickou fakturaci v České republice), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Faktura ve standardu ISDOC 

může být přiložena i samostatně mimo PDF. Použitá verze ISDOC musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší. Splatnost faktur 

je 60 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Za termín úhrady faktury je považován den 

odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena Služeb bude objednatelem 

hrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Poskytovatel je povinen vystavovat faktury s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu 

poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení řádně 

vystavené faktury objednateli. Každá jednotlivá faktura musí obsahovat interní evidenční číslo VZ-2022-000487-

01. 

6. Do ceny služby jsou zahrnuty zákonem stanovené platby, resp. takové platby, ke kterým je objednatel povinen 

na základě výslovného zákonného ustanovení, a to v případě, že budou prováděny prostřednictvím 

poskytovatele. V takovém případě je poskytovatel povinen náležitým způsobem odůvodnit, o jakou platbu se 

jedná, z jakého důvodu je k ní povinen přímo objednatel, jako producent odpadu a nikoliv poskytovatel, jako 

mailto:fin@fnol.cz


osoba oprávněná k činnostem, které jsou obsahem Služeb. Smluvní strany se dohodly, že zákonem stanovené 

platby mohou být měněny v souladu s právními předpisy a to formou dodatku k této smlouvě. 

7. Poskytovatel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem 

motorových vozidel do místa plnění. 

Obchodní podmínky k dodávkám elektřiny jsou uvedeny níže: 

 
1. Vzorec pro výpočet ceny elektřiny (CE, v Kč/MWh) 

Cena elektřiny bude vždy vázána na aktuální cenu elektřiny v odběrném místě odběratele od 
obchodníka s elektřinou. Cena elektřiny dodávané dodavatelem odběrateli podle smlouvy 
v režimu lokální spotřeby výrobce tedy bude vždy výhodnější než cena elektřiny odebírané 
odběratelem z distribuční sítě VN v dosavadním odběrném místě odběratele, když výhodnost 
ceny elektřiny dodané/odebrané podle uzavírané smlouvy oproti ceně hrazené doposud 
obchodníkovi s elektřinou spočívá v úspoře plateb za regulované služby (za distribuci elektřiny). 

 

Elektřina dodaná odběrateli bude vyfakturována odběrateli v ceně určené dle vzorce: 

 

𝐶𝐸𝐿𝑆𝑉 = 𝐶𝐸𝑜𝑑𝑏𝐷𝑆−𝑉𝑁 ∙ 0,9 

 

kde CELSV je jednotková cena elektřiny v Kč/MWh spotřebované odběratelem jako lokální 
spotřeba výrobce, CEodbDS-VN je celková jednotková cena elektřiny v Kč/MWh odebírané 
odběratelem z distribuční soustavy a kterou prokazuje předložením faktury za odběr elektřiny ve 
svém odběrném místě VN vystavené obchodníkem. 

Veškeré administrativní úkony u Operátora trhu (OTE) související s výkaznictvím výroby a 
spotřeby elektřiny ve vazbě na výrobnu elektřiny zajišťuje výrobce (dodavatel). 

 

2. Množství dodané/odebrané elektřiny (ME, v MWh) 
 

Množství elektřiny dodané odběrateli jako „lokální spotřeba výrobce“ (na elektroměru umístěném v kotelně) bude 
stanoveno odečtem příslušného registru podružného elektroměru.  
V případě poruchy podružného elektroměru nebo v případě jiné okolnosti, která neumožní pro fakturaci využít údaj 
podružného elektroměru, bude pro vyčíslení dodaného množství elektřiny (v MWh) využito následujícího vzorce: 

𝑀𝐸𝐿𝑆𝑉 = (𝑀𝐸𝑠𝑣𝑜𝑟𝑘 − 𝑀𝐸𝑑𝑜𝑑𝐷𝑆  −  𝑀𝐸𝑣𝑠𝑝) 
kde: 

• MELSV je množství elektřiny dodané dodavatelem odběrateli v režimu lokální spotřeby výrobce 

• MEsvork je množství elektřiny vyrobené v zařízení dodavatele 

• MEdodDS je množství elektřiny dodané do distribuční sítě a naměřené fakturačním elektroměrem 

• MEvlp je množství elektřiny spotřebované výrobním zdrojem dodavatele pro technologickou vlastní spotřebu), 
vždy rovno 3 % z MEsvork 



3. Další obchodní podmínky: 
 

Dodávka elektřiny do odběrného místa odběratele bude realizována v režimu „přímého vedení“, přičemž vyrobená elektřina, 
která nebude odběratelem odebrána, bude dodavatelem dodána třetí osobě (obchodníkovi s elektřinou). 
 
Specifikace odběrného místa odběratele: trafostanice TS1 
 
Cena za odebranou elektřinu bude fakturována měsíčně pozadu do 15. dne kalendářního měsíce, a to na základě odečtu 
měřicího zařízení provedeného k poslednímu dni předcházejícího kalendářního měsíce (den uskutečnění zdanitelného plnění) 
a sjednané jednotkové ceny. Faktura bude splatná do 15 dnů ode dne doručení odběrateli. 
K částkám účtovaným za dodávku elektřiny se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, případně další spotřební daně 
či jiné nepřímé daně v souladu s platnými právními předpisy. 

 
V případě prodlení s plněním peněžitých závazků vyplývajících ze smluvních vztahů se smluvní strana, která je v prodlení, 
zavazuje uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši maximálně 0,05 % z nesplacené částky za každý i započatý den 
prodlení. 
 
Odběratel je oprávněn od Smlouvy na dodávku elektřiny odstoupit v případě neplnění smluvních povinností ze strany 
dodavatele nebo v případě, že dodavateli zanikne nebo bude zrušena licence na výrobu elektřiny. Dodavatel je oprávněn od 
této smlouvy odstoupit v případě, že odběratel je v prodlení s plněním platebních povinností dle smlouvy déle než 40 dnů a 
toto neodstraní ani na dodatečnou písemnou výzvu dodavatele. 

Okamžik zahájení dodávek elektřiny – od okamžiku zprovoznění sterilizační linky včetně všech technologických součástí a 
příslušenství dle smluvními stranami paralelně uzavírané Smlouvy o poskytování služeb, jejímž předmětem je likvidace 
odpadů kategorie N s využitím sterilizační linky ve vlastnictví dodavatele („Smlouva na likvidaci odpadu“). Dodávky elektřiny 
budou následně realizovány po dobu trvání Smlouvy na likvidaci odpadů. Ukončením Smlouvy na likvidaci odpadu končí 
zároveň i Smlouva na dodávku elektřiny.  
 

 

VIII. 

Další ujednání o smluvní pokutě 

1. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou 

sankci vůči poskytovateli, je objednatel oprávněn započíst takovouto sankci oproti jakékoliv splatné pohledávce 

poskytovatele dle této smlouvy. 

2. Smluvní pokutu je poskytovatel povinen uhradit do 20 dnů od vystavení vyúčtování provedeného objednatelem. 

3. Sankci vyúčtuje objednatel poskytovateli písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení 

smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. 

4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

5. Objednatel a poskytovatel prohlašují, že považují smluvní pokuty touto smlouvou ujednané za spravedlivé a 

přiměřené vzhledem k významu zajištěných povinností a nákladům objednatele vynaložených v souvislosti s 

uzavřením této smlouvy a realizací akce, včetně potenciálních opatření pro opravné prostředky sankcionovaného 

porušení této smlouvy. Případné nároky objednatele vůči poskytovateli za škody v jejich plné výši, nejsou dotčeny 

ustanoveními o smluvních pokutách obsaženými v této smlouvě, ani jejich zaplacením. 



 

IX. 

Vyhrazené změny závazku z této smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn jednostranně či po vzájemné dohodě stran upravit sjednanou cenu v důsledku změny míry 

inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý 

kalendářní rok za těchto podmínek: 

a) Poskytovatel je oprávněn upravit cenu o maximálně celou výši inflace za předchozí kalendářní rok. 

b) Cena dle této smlouvy nemůže být v souladu s tímto odstavcem změněna po dobu prvních 2 let trvání této smlouvy. 

Míra inflace za dobu prvních 2 let se sčítá a poskytovatel je oprávněn po uplynutí 2 let trvání této smlouvy upravit cenu 

o maximálně celou výši inflace za celou dosavadní dobu trvání této smlouvy. 

c) Úprava ceny může být provedena nejdříve v okamžiku, kdy budou vydány oficiální údaje ČSÚ o výši inflace za předchozí 

kalendářní rok. 

d) O úpravě ceny dle čl. IX odst. 1 a její výši se strany dohodnou ve lhůtě do 40 dnů ode dne vydání oficiálních údajů ČSÚ o výši 

inflace za předchozí kalendářní rok. Nedojde-li v této lhůtě k dohodě, poskytovatel cenu upraví jednostranně, o čemž musí 

písemně informovat objednatele a doložit výpočet nové ceny v závislosti na výši inflace. 

e) Poskytovatel je oprávněn účtovat novou výši ceny od okamžiku vzájemné dohody stran či jejího oznámení objednateli 

s tím, že je rovněž oprávněn v kterémkoli následujícím vyúčtování doúčtovat objednateli novou výši cen od začátku 

příslušného kalendářního roku, ve kterém objednateli oznámil novou výši ceny, nejdříve však od 2. výročí účinnosti 

této smlouvy, pokud tento okamžik nastal po 1. lednu roku, ve kterém poskytovatel oznámil objednateli novou výši 

ceny. 

f) Smluvní strany jsou povinny formálně stvrdit novou výši ceny dodatkem k této smlouvě. Pro vyloučení pochybností 

však platí, že nová cena je platná okamžikem dohody stran či jejího oznámení poskytovateli v souladu s touto smlouvou. 

2. Poskytovatel je oprávněn požádat objednatele o změnu ceny v důsledku změny výše minimální mzdy na základě změny 

právní úpravy o výši minimální mzdy v uplynulém kalendářním roce za těchto podmínek: 

a) Cena dle této smlouvy nemůže být v souladu s tímto odstavcem změněna po dobu prvních 2 let trvání této smlouvy. 

Případné navýšení minimální mzdy za dobu prvních 2 let se sčítá a poskytovatel je oprávněn po uplynutí 2 let trvání 

této smlouvy požádat objednatele o souhlas s úpravou ceny v návaznosti na navýšení minimální mzdy. 

b) V žádosti o souhlas s úpravou ceny je poskytovatel povinen doložit objednateli, jakým způsobem a do jaké míry navýšení 

minimální mzdy navyšuje jeho náklady s poskytováním služeb dle této smlouvy.  

c) Smluvní strany jsou povinny žádost poskytovatele o navýšení ceny v dobré víře projednat. 

d) Objednatel není povinen navýšení ceny dle tohoto odstavce odsouhlasit, nebo se smluvní strany mohou dohodnout 

na nižším navýšení ceny, než které poskytovatel uvedl ve své žádosti. K uplatnění nové ceny může dojít až nejdříve 

okamžikem účinnosti dodatku k této smlouvě, kterým bude nová cena sjednána. 

3. Poskytovatel je oprávněn požádat objednatele o změnu ceny v důsledku navýšení nákladů (tj. cen surovin, materiálů, paliv 

nebo energií) o výše jak 10 % oproti předchozímu kalendářnímu roku a změn směnného kurzu Kč / EUR nebo Kč / USD o 

více jak 10 % oproti předchozímu kalendářnímu roku za těchto podmínek: 



a) Cena dle této smlouvy nemůže být v souladu s tímto odstavcem změněna po dobu prvních 2 let trvání této smlouvy. 

Navýšení nákladových cen nebo kurzových nákladů za jednotlivé roky se sčítá a poskytovatel je oprávněn po uplynutí 2 

let trvání této smlouvy požádat objednatele o souhlas s úpravou ceny v návaznosti na navýšení nákladových cen a 

kurzových nákladů. 

b) V žádosti o souhlas s úpravou ceny je poskytovatel povinen doložit objednateli, jakým způsobem a do jaké míry navýšení 

nákladových cen a kurzových nákladů navyšuje jeho náklady s poskytováním služeb dle této smlouvy.  

c) Smluvní strany jsou povinny žádost poskytovatele o navýšení ceny v dobré víře projednat. 

d) Objednatel není povinen navýšení ceny dle tohoto odstavce odsouhlasit, nebo se smluvní strany mohou 

dohodnout na nižším navýšení ceny, než které poskytovatel uvedl v žádosti. K uplatnění nové ceny může dojít 

až nejdříve okamžikem účinnosti dodatku k této smlouvě, kterým bude nová cena sjednána. 

 

X. 

Zajištění závazků 

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí jistoty za řádné plnění této smlouvy, a to ve formě bankovní záruky dle 

ustanovení § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  Za tímto účelem 

se zavazuje předložit objednateli záruční listinu, ve které bude specifikována finanční záruka minimálně ve výši 

6 000 000,- Kč, a která musí obsahovat písemné prohlášení banky, že uspokojí veškeré finanční nároky 

objednatele vzniklé vůči poskytovateli z této smlouvy, a to zaplacením požadované částky na první požádání 

objednatele, bez námitek a bez nutnosti předchozí výzvy věřitele dané dlužníkovi ve smyslu § 2035 odst. 2, věty 

druhé občanského zákoníku.  

2. Záruční listinu, potvrzující existence bankovní záruky ve smyslu předchozího odstavce, předloží poskytovatel 

objednateli nejpozději do patnácti (15) dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, a to buď fyzicky na Oddělení 

vodního hospodářství a ekologie FN Olomouc nebo na email Jaroslav.svozil@fnol.cz. Pokud bude platnost 

bankovní záruky omezena na dobu určitou, zajistí poskytovatel prodloužení platnosti bankovní záruky nejpozději 

čtrnáct (14) dnů před jejím skončením, a to dodatkem nebo sjednáním nové bankovní záruky (a to i opakovaně). 

3. Zároveň s uplatněním plnění z bankovních záruk oznámí objednatel jako oprávněný písemně poskytovateli výši 

požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. Poskytovatel se zavazuje doručit objednateli novou 

záruční listinu ve znění a výši shodné s předchozí záruční listinou vždy nejpozději do čtrnácti (14) dnů od každého 

uplatnění práva z bankovní záruky objednatelem. Pokud by poskytovatel nepředložil novou bankovní záruku dle 

tohoto odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní prostředky z této 

bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako bankovní záruku.  

 

XI. 

Závěrečná ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky 

očíslovaném dodatku k této smlouvě o poskytování služeb. 

mailto:Jaroslav.svozil@fnol.cz


2. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především vzájemnou

dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ČR.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012

Sb. občanským zákoníkem.

4. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Kvitance za částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují.

5. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo

jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do

smlouvy jakkoli zasahovat.

6. Použití ustanovení § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2, 3, § 1950, zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, se vylučuje.

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním připojují na její

závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1: Podrobná specifikace služeb a termíny svozů

Příloha č. 2: Specifikace odpadů, ceník služeb

Příloha č. 3: Orientační plán FN Olomouc - schéma shromaždišť odpadů

Příloha č. 4: Specifikace Předmětu

Příloha č. 5: Specifikace sterilizační linky

V Olomouci dne ……………………..                                              V  Praze dne ……………………..

………………………………….

prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.,
ředitel

………………………………….

Ing. Reda Rahma, 

místopředseda představenstva

………………………………….

Jakub Tobola, MSc., 

člen představenstva



Příloha č. 1 

Podrobná specifikace služeb a termínů svozů 
 
Zajištění Likvidace odpadu s provedením Sterilizace v Pronajímaném prostoru a současně zajištění dodávek 
elektrické energie s využitím technologických součástí sterilizační linky. Bude prováděn sběr odpadu, jeho 
Sterilizace a následný odvoz přepracovaného odpadu z areálu nemocnice a následnou likvidaci a zároveň 
bude dodávána zadavatelí elektrická energie vyrobená v souvislosti s procesem Sterilizace. 
 
Součástí předmětu plnění je: 
 
a) Sběr ze shromaždišť klinik (22 míst - kliniky, ústavy a oddělení FN Olomouc, l. P. Pavlova 185/6, 
779 00 Olomouc a Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 779 00 Olomouc), průběžná nakládka, 
vážení a průběžný odvoz odpadu S1 a S2 k termickému zneškodnění. Dodavatel zajišťuje odvoz odpadu S1 
a S2 dvakrát denně v pracovní dny (ráno mezi 7 - 9 hod; odpoledne mezi 13 - 15 hod) - ze všech 
shromaždišť; jedenkrát denně v So, Ne a svátcích - (v dopoledních hodinách). Mimo areál FNOL (tj. u kliniky 
zubního lékařství, Palackého 12,770 00 Olomouc) bude odvoz výše uvedeného odpadu zajišťován 1x denně 
v pracovní dny (četnost bude přizpůsobena potřebám kliniky). Odpad S1 bude na shromaždiště předáván v 
PE pytlích nebo v klinik boxech potřebných objemů. 
 
b) Sběr z vybraných shromaždišť klinik (celkem cca 31 shromaždišť), průběžná nakládka a průběžný 
odvoz odpadu P4, P16, P17 až P22, P28, P30, P31, P32, P33, P35, P38 mimo areál Fakultní nemocnice 
Olomouc. Poskytovatel služby bude zajišťovat sběr a nakládku odpadů v místě shromaždišť odpadů nebo v 
místě vzniku odpadů vlastními silami. U nespalitelných nebezpečných a ostatních odpadů bude provedeno 
ekologické zneškodnění nebo využití odpadů. 
 
c) P16 a P30 – svoz na základě telefonické objednávky z předem určeného místa, chemikálie budou 
shromažďovány v původních obalech nebo v kanystrech, odvoz odpadu bude zajišťován v souladu s 
předpisy platnými pro nakládání a přepravu daného odpadu 
 
d) P31 – svoz 1xtýdně (dle ADR) z vybraných shromažďovacích míst (cca 5 místa), vážení a odvoz 
 
e) P32 – svoz v pravidelném intervalu 2x týdně (dle ADR) z vybraných shromažďovacích míst (cca 19 
míst v areálu FNOL - 39 ks kontejnerů) a svoz v pravidelném intervalu 1xtýdně (dle ADR) 1 místo u 
Kliniky zubního lékařství na ulici Palackého (1ks kontejneru), vážení a odvoz 
 
f) P4, P17 až P22, P28, P33,P35,P38 - odvoz odpadů do 24 - 72 hodin od telefonické objednávky, 
místo bude upřesněno, vážení, nakládka dle typu odpadu do přistavených aut nebo u vybraných typů 
odpadů i do velkoobjemového kontejneru 

 
 
Shromažďovací místa odpadů 

 
Místo č. název místa 

1  Wd - kuchyň, jídelna  

2  Wa - ředitelství  

3  Wj1 - prádelna  

4  Zp - TÚ - ústavy patologie, imunologie, soudní  

5  F - alergologie, imunologie  

6  Y - II. IK  

7  H1, H2 - onkologie, plicní  

8  E - oční, ORL  

9  J1, J2, I - III. IK, OKB  

10  J3 - klinika nukleární medicíny  

11  K - HOK  

12  B - geriatrie  

13  A - "monoblok" - 2 PP  



Příloha č. 1 

14  C - porodnicko-gynekologická kl.  

15  T, U - psychiatrie, genetika  

16  S - ortopedie  

17  R - klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie  

18  Q - dětská klinika  

19  P, O - kožní, informatika, pracovní lékařství  

20  Z - lékárna  

21  M1 - neurologie  

22  M2, M3 - neurochirurgie  

23  L - HOK, transfuzní oddělení  

24  D - 1. a 2. chirurgická kl., kardiochirurgie, ….  

25  Shromaždiště- 2x objemové kontejnéry 40m3  

26  Shromažďiště – (nový vjezd ul. Hněvotínská)  

27  Xc, Xa - odbor hlavního mechanika - údržba + ČOV  

28  Xg - provoz dopravy  

29  WN – všeobecný sklad  

30  XQ – pevnůstka  

31  ul. Palackého - klinika zubního lékařství  

Předmětem plnění je rovněž: 

- vážení odpadu 

- dodání kontejnerů, které bude dodavatel vyměňovat a bude zajišťovat opravy údržbu a čištění na 
svoje náklady 

- 36 kusů označených uzamykatelných kontejnerů červené barvy pro odpad – položky S1, objem 1100 
litrů, ostatní odpady položky 51 jsou shromažďovány v stávajících uzamykatelných boxech 

-  8 kusy označených uzamykatelných kontejnerů zelené barvy pro odpady – položka P31, 
objem 240 litrů a 2 ks označených uzamykatelných kontejnerů (červené barvy) objemu 1100 l 

- 38 kusů označených uzamykatelných kontejnerů zelené barvy pro odpady – položka P32, 
objem 240litrů 

- poskytovatel služby musí zajistit označení a uzamčenívšech kontejnerů, shromaždišť v souladu s 
platnými legislativními předpisy (popisky - etikety),  

- u kontejnerů bude poskytovatel služby zajišťovat opravy nebo výměnu vadných nebo 
poškozených kontejnerů, 

- dodržování harmonogramu svozu, ktený může být v průběhu platnosti smlouvy změněn, 

- počet zapůjčených kontejnerů se může v průběhu plněnísmlouvy měnit, 

- počet shromaždišť se může v průběhu plnění smlouvy měnit, 

- zajištění úklidu V místech odběru odpadů, pokud dojde ke znečištění prostředí při manipulaci s 
odpadem (při nakládce), elektronická synchronizace dokladů (nyní evidenčních listů nebo 
ohlašovacích listů) pro přepravu nebezpečných odpadů, včetně evidence a hlášení mezi ní, Fakultní 
nemocnicí olomouc a státní správou (viz platné legislativní předpisy), včetně elektronického vážení na 
společně dohodnuté elektronické váze. 



Příloha č.2a

bez DPH
Sazba DPH v 

%
Výše DPH vč.  DPH bez DPH

Sazba DPH v 

%
Výše DPH vč.  DPH

S1 180103 (01,)*

odpady,na jejichž sběr jsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci infekce, 

včetně ostrých předmětů

59 708                         18,05 Kč 21           3,79 Kč         21,84 Kč           12 932 752,80 Kč                16,00 Kč 21           3,36 Kč         19,36 Kč           91 711 488,00 Kč 

S1 180101

ostré odpady,na jejichž sběr jsou kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 

infekce

603                         18,05 Kč 21           3,79 Kč         21,84 Kč                 130 609,80 Kč                16,00 Kč 21           3,36 Kč         19,36 Kč                926 208,00 Kč 

S2 180102
části těla a orgány včetně krevních vaků a 

krevních konzerv
4                         18,05 Kč 21           3,79 Kč         21,84 Kč                        902,50 Kč                18,05 Kč 21           3,79 Kč         21,84 Kč                    7 220,00 Kč 

P4 090101* vodný roztok vývojek 1                         12,10 Kč 21           2,54 Kč         14,64 Kč                        145,20 Kč                12,10 Kč 21           2,54 Kč         14,64 Kč                    1 161,60 Kč 

P16 150110* obaly obsahující zbytky NL 134                         10,52 Kč 21           2,21 Kč         12,73 Kč                   16 966,13 Kč                10,52 Kč 21           2,21 Kč         12,73 Kč                135 729,04 Kč 

P17 150202* absorpční činidla, filtrační materiály 185                         10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                   23 360,81 Kč                10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                186 886,44 Kč 

P18 160107* olejové filtry 1                         10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                        126,36 Kč                10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                    1 010,88 Kč 

P19 160113* brzdové kapaliny 1                         12,40 Kč 21           2,60 Kč         15,00 Kč                        148,80 Kč                12,40 Kč 21           2,60 Kč         15,00 Kč                    1 190,40 Kč 

P20 160114* nemrznoucí kapaliny 1                         12,40 Kč 21           2,60 Kč         15,00 Kč                        148,80 Kč                12,40 Kč 21           2,60 Kč         15,00 Kč                    1 190,40 Kč 

P21 160121* nebezpečné součástky (např. z automobilů) 1                         10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                        126,36 Kč                10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                    1 010,88 Kč 

P22 160213* vyřazená zařízení obsahující nebez. složky 15                         10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                     1 892,77 Kč                10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                  15 142,14 Kč 

P28 170903* jiné stavební a demoliční odpady obsahující NL 34                         10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                     4 264,65 Kč                10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                  34 117,20 Kč 

P30 180106* chemikálie  obsahující nebezpečné látky 2 022                         32,24 Kč 21           6,77 Kč         39,01 Kč                 782 118,22 Kč                32,24 Kč 21           6,77 Kč         39,01 Kč             6 256 945,76 Kč 

P31 180108* nepoužitelná cytostatika 371                         23,05 Kč 21           4,84 Kč         27,89 Kč                 102 676,23 Kč                23,05 Kč 21           4,84 Kč         27,89 Kč                821 409,80 Kč 

P32 180109*
jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 

180108
4 943                         23,05 Kč 21           4,84 Kč         27,89 Kč              1 367 176,18 Kč                23,05 Kč 21           4,84 Kč         27,89 Kč           10 937 409,40 Kč 

P33 180110* odpadní amalgám ze stomato. péče 1                       108,80 Kč 21         22,85 Kč       131,65 Kč                     1 305,60 Kč              108,80 Kč 21         22,85 Kč       131,65 Kč                  10 444,80 Kč 

P35 190811* kaly z biologického čištění odpadní vod 10                         10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                     1 289,93 Kč                10,53 Kč 21           2,21 Kč         12,74 Kč                  10 319,40 Kč 

P38 200132* jiná nepoužitelná léčiva - od občanů 25                         23,05 Kč 21           4,84 Kč         27,89 Kč                     6 915,00 Kč                23,05 Kč 21           4,84 Kč         27,89 Kč                  55 320,00 Kč 

15 372 926,12 Kč          111 114 204,14 Kč       

41 667,00 Kč                

            4 000 032,00 Kč 

408 795 kWh

0,38 Kč                          

          15 069 818,88 Kč 

107 417 279,38 Kč       

žlutě podbarvená pole jsou k vyplnění

Příloha krycího listu nabídkové ceny pro část I. - Varianta C

Likvidace odpadů z FN Olomouc  (VZ-2022-000487)

Nabídková cena v Kč 

bez DPH za 96 měsíců

Dodavatelem garantované průměrné měsíční (roční průměr) množství dodávané elektřiny v 

kWh

Úspory zadavatele za období 96 měsíců při dodavatelem stanovené úspoře za 1 kWh elektřiny 

Jednotková nabídková cena pro období výstavby sterilizační 

linky v Kč

(tj. pro účely hodnocení pro prvních 12 kalendářních měsíců od 

účinnosti smlouvy)

Nabídková cena v Kč 

bez DPH za 12 měsíců

Jednotková nabídková cena po zprovoznění sterilizační 

linky v Kč

(tj. pro účely hodnocení pro následných 96 kalendářních 

měsíců)

Celková nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH

r. č.
Kat.č. 

odpadu
Název druhu odpadu -  kategorie odpadu

Zadavatelem stanovené 

nožství odpadu za jeden 

kalendářní měsíc v kg (pro 

účely hodnocení)

Celková nabídková cena za vymezené období v Kč bez DPH

Výše měsíčního nájemného za užívaní Pronajímaného prostoru v Kč bez DPH

Agregovaná výše nájemného za užívaní Pronajímaného prostoru v Kč bez DPH za období 96 

měsíců

Dodavatelem garantovaná úspora elektřiny v Kč bez DPH za 1 kWh



Q1

Q2

Q3

R S

T

V

U

O2

Z

L3

K

J2 IJ3 J1

X
B2

B1

P3

B6

C
A

D1 D2

Y

F2 F1

A2

E1 E2
H2 H1

B3

B5

L2

L1

M1
N1

M2

M3

O1

P1

P2

YB

XR

XC

XA

XB

WZ

WA

WD

ZP

ZR

XG

XH

XF

XQ

YG

WN

WP

YA

WT1

YC

YD

YE

YH

XN XM

WJ

WK

YF
WX

WF

Brněnská

Albertova

Hněvotínská

I. P. Pavlova

Thomayerova 

I. P. Pavlova

Za Nemocnicí

Zdravotníků

Zdravotníků

Za Nemocnicí

Za
 N

em
oc

ni
cí

Vo
ja

no
va

17

16

24 6

18

19

20

21

23

22

15

29 14
13

12

10
9

8

5

2

1

3

7

27

11

30
28

25

4

26

ORIENTAČNÍ PLÁN FN OLOMOUC
schéma shromaždišť odpadů

31
ulice Palackého
Klinika zubního lékařství

 shromažďovací místa odpadů

 shromažďovací místa nebezpečných odpadů - N

  X číslo shromaždiště



Soupis pronajatých prostor s výměrou

Kód Název Plocha podlahy (m2)

AWE001160 chodba 39,35

AWE001170 spalovna 71,96

AWE001180 velín 6,06

AWE001190 chodba 2,97

AWE001200 sklad 2,72

AWE001210 sklad 1,63

AWE001220 WC 0,98

AWE001230 sklad 3,14

AWE002030 spalovna, II.NP 91,59

celkem m2 : 220,4

18238
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.4 Specifikace předmětu nájmu






	C:\Users\jhridel\Downloads\Příloha č. 5 smlouvy.pdf
	C:\Users\jhridel\Downloads\Příloha č. 2 Smlouvy Cenová nabídka.pdf
	C:\Users\jhridel\Downloads\Příloha č. 1 smlouvy.pdf
	C:\Users\jhridel\Downloads\Příloha č. 4 smlouvy.pdf
	C:\Users\jhridel\Downloads\Příloha č. 3 smlouvy.pdf

		2023-01-26T11:43:58+0100
	Jakub Tobola, MSc.


		2023-01-30T16:40:39+0100
	Ing. Reda Rahma


		2023-02-01T08:17:43+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




